ORS 6306 2RS BİLYALI RULMAN ORS-63062
RS 0 6 ad 158,19 TRY HARİÇ 949,17 TRY

ORS 6305 2RS BILYALı RULMAN 6305 2RS
ORS 0 5 ad 114,59 TRY HARİÇ 572,95 TRY

ORS 6302 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6302
2RS 0 10 Ad 77,24 TRY HARİÇ 772,42 TRY

TOPLAM 0 171 2.096,44 TRY 18554.744 TRY
YALNIZ:ON SEKIZ BIN BEŞ YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ DÖRT KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 18.554,74 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.